
日付 収入 支出 残高

8月1日 1,246,649

8月1日 N.T さまよりご寄付 1,000 1,247,649

8月4日 Ｆ.Tさまよりご寄付 2,000 1,249,649

8月7日 M.Mさまよりご寄付 2,000 1,251,649

8月8日 Y.Yさまよりご寄付 2,000 1,253,649

8月8日 O.Yさまよりご寄付 2,000 1,255,649

8月8日 T.Jさまよりご寄付 10,000 1,265,649

8月9日 Y.T.さまよりご寄付 1,000 1,266,649
8月10日 M.Aさまよりご寄付 1,000 1,267,649

8月12日 W.Y さまよりご寄付 2,000 1,269,649

8月13日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,271,649

8月13日 7/5　ロシナンテ 再診料 1,000 1,270,649

8月13日 注射薬 700 1,269,949

8月13日 自宅点滴セット 3,000 1,266,949

8月13日 注射薬 28,000 1,238,949

8月13日 保護テープ 100 1,238,849

8月13日 保護犬割引 -6,560 1,245,409

8月13日 消費税 2,099 1,243,310

8月13日 7/12　ロシナンテ 再診料 1,000 1,242,310

8月13日 自宅点滴セット 4,500 1,237,810

8月13日 注射薬 21,000 1,216,810

8月13日 保護テープ 100 1,216,710

8月13日 内服薬 3,350 1,213,360

8月13日 保護犬割引 -5,990 1,219,350

8月13日 消費税 1,916 1,217,434

8月13日 7/18　ロシナンテ 再診料 1,000 1,216,434

8月13日 注射薬 21,000 1,195,434

8月13日 保護テープ 100 1,195,334

8月13日 内服薬 2,800 1,192,534

8月13日 点滴 3,000 1,189,534

8月13日 療養食 5,100 1,184,434

8月13日 保護犬割引 -6,600 1,191,034

8月13日 消費税 2,112 1,188,922

8月13日 7/26　ロシナンテ　 再診料　 1,000 1,187,922

8月13日 血液検査 15,000 1,172,922

8月13日 超音波検査 3,000 1,169,922

8月13日 注射薬 17,000 1,152,922

8月13日 自宅点滴セット 3,000 1,149,922

8月13日 内服薬 7,000 1,142,922

8月13日 療養食 10,500 1,132,422

8月13日 内服薬 700 1,131,722
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8月13日 健康補助食品 10,000 1,121,722

8月13日 保護犬割引 -13,440 1,135,162

8月13日 消費税 4,300 1,130,862

8月13日 振込手数料 270 1,130,592

8月15日 ガッツ里親さまよりご寄付 20,000 1,150,592

8月15日 A.Yさまよりご寄付 5,000 1,155,592

8月15日 I.Y さまよりご寄付 1,000 1,156,592

8月15日 A.R さまよりご寄付 2,000 1,158,592

8月15日 7/14　ロシナンテ 療養食 6,000 1,152,592

8月15日 処方料 300 1,152,292

8月15日 内服薬 1,400 1,150,892

8月15日 保護犬割引 -770 1,151,662

8月15日 消費税 554 1,151,108

8月15日 8/1　ロシナンテ 療養食 5,400 1,145,708

8月15日 栄養補助食品 5,550 1,140,158

8月15日 保護犬割引 -1,095 1,141,253

8月15日 消費税 788 1,140,465

8月16日 T.A さまよりご寄付 1,000 1,141,465

8月16日 振込手数料 172 1,141,293

8月17日 O.A さまよりご寄付 1,000 1,142,293

8月17日 F.Mさまよりご寄付 2,000 1,144,293

8月19日 I.Hさまよりご寄付 2,000 1,146,293

8月20日 S.Kさまよりご寄付 1,000 1,147,293

8月22日 振込手数料 270 1,147,023

8月23日 6/30　ＢＪ 診察代 5,180 1,141,843

8月23日 7/16　BJ 再診料 800 1,141,043

8月23日 内服薬 8,750 1,132,293

8月23日 注射薬 11,500 1,120,793

8月23日 採血料 1,000 1,119,793

8月23日 検査料 11,150 1,108,643

8月23日 X線検査 14,000 1,094,643

8月23日 超音波検査 8,000 1,086,643

8月23日 膵炎検査　 5,000 1,081,643

8月23日 保護犬割引 -27,300 1,108,943

8月23日 消費税 2,312 1,106,631

8月23日 7/16　BJ　火葬料 15,420 1,091,211

8月23日 6/15　ヤマト運輸　物資輸送代 1,025 1,090,186

8月23日 6/21　ヤマト運輸　物資輸送代 1,219 1,088,967

8月23日 8/2　ヤマト運輸　物資輸送代 3,055 1,085,912

8月23日 8/19　ヤマト運輸　物資輸送代 1,025 1,084,887

8月25日 S.Sさまよりご寄付 1,000 1,085,887
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8月26日 F.Sさまよりご寄付 2,000 1,087,887

8月26日 八姫里親様　譲渡費用負担金 30,000 1,117,887

8月27日 O.Yさまよりご寄付 10,000 1,127,887

8月27日 M.Iさまよりご寄付 1,000 1,128,887

8月27日 レンタル倉庫　ハローストレージ 11,592 1,117,295

8月29日 O.N さまよりご寄付 2,000 1,119,295

8月30日 A.M さまよりご寄付 2,000 1,121,295

8月30日 K.K さまよりご寄付 2,000 1,123,295

8月31日 paypal手数料 3,546 1,119,749

8月31日 切手代 92 1,119,657

8月31日 メンバー会費 14,000 1,133,657

8月分　合計 124,000 236,992


